Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2015 № 920
пгт. Ноглики

Об  утверждении  административного
регламента  предоставления
муниципальной  услуги  "Выдача
разрешения  на  право  организации
ярмарки"

На  основании  распоряжения  Правительства  Сахалинской  области  от  15
сентября  2015  года  №  459-р  «Об  утверждении  Типового  административного
регламента  предоставления  муниципальных  услуг  органами  местного
самоуправления  муниципальных  образований  Сахалинской  области»,
постановления  администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»  от  30.06.2015
№  439  «Об  утверждении  Перечня  муниципальных  услуг  органов  местного
самоуправления  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский» и
государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления при
осуществлении  отдельных  государственных  полномочий,  переданных
Федеральными  законами  и  Законами  Сахалинской  области»,  ст.  36  Устава
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  администрация
муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешения на право организации ярмарки» (прилагается).

2. Отделу экономики и развития малого и среднего бизнеса администрации
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  (Кононенко  Г.В.)
осуществлять исполнение муниципальной услуги в соответствии с утвержденным
административным регламентом.

3.  Считать  утратившими  силу  постановления  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

- от 24.07.2012 № 422 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению  муниципальной  услуги  «Выдача  разрешения  на  право
организации или участия в ярмарке на территории муниципального образования
«Городской округ Ногликский»;

2

-  от  05.04.2013  №  227  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от
24.07.2012 № 422»;

-  от  15.07.2014  №  461  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от
24.07.2012 № 422 (в ред. от 05.04.2013 № 227)».

4.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

вице  -  мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
М.В. Галченко.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ